
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Tetor 2024 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra 
e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

42 21.10.2024 Kërkesë për informacion për vënie 

në dispozicion të dokumenteve 

zyrtare "Relacion Shpjegues" të 

VKM-ve të miratuara nga Këshilli 

i Ministrave, me propozim të 

Ministrit të Mbrojtjes.  

29.10.2024 Kthyer përgjigje duke 

vënë në dispozicion 

dokumentacionin 

përkatës. 

E plotë 0 

43 23.10.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me problematikën e mungesës 

së uniformave ushtarake në 

Forcat e Armatosura. 

 Në proces  0 

44 30.10.2024 Kërkesë për informacion për vënie 

në dispozion dokumentacion nëse 

është paguar deri më sot nga 

Ministria e Mbrojtjes për 

familjarët e viktimave dhe për të 

plagosurit në Gërdec. 

04.11.2024 Institucioni i mbrojtjes 

nëpërmjet strukturave 

përkatëse sqaron se, 

janë ekzekutuar 

vendimet gjyqësore të 

Gërdecit dhe janë 

kryer pagesat për 

familjet e viktimave 

dhe të plagosurve në 

Gërdec. 

 

E plotë 0 

 
 


